附件一：

比选申请函
致： (比选人名称)

1.在研究了                     施工比选文件及比选补充文件(如有时)和考察了项目现场后，我方愿意按人民币          元(大写：          )的比选申请总价，工期     日历天。遵照比选文件的要求承担本合同项目的实施、完成及其缺陷修复工作。

2.一旦我方中选，我方将保证按合同协议书中规定的工期完成并移交全部项目，项目质量  符合国家现行《项目施工质量验收规范》标准、合格  。

3.在合同协议书正式签署生效之前，本比选申请函连同你单位的中选通知书将构成我们双方之间共同遵守的条件，对双方具有约束力。

4.我们理解你单位不负担我们的任何比选申请费用。

5.如我单位中选，我们承诺在比选文件规定的时间内，以比选文件规定的方式和额度提交履约保证金。

投 标 人（全称）（盖公章）：
法定代表人或其授权委托人(签字或盖章)：
日期：    年    月    日

附件二：

法定代表人身份证明书
单位名称：
单位性质：

地    址：
成立时间：           年        月       日

经营期限：

姓    名：          性  别：          年  龄：          职  务：         系        (比选申请人单位名称)   的法定代表人。

特此证明。

               比选申请人（全称）(盖公章)：
                    日  期：      年      月      日

注：附法定代表人身份证复印件

附件三：

法定代表人授权委托书
致：  (比选人)

本授权书宣告：              (比选申请人全称)的        (职务)      (姓名)合法地代表我单位，授权                     (比选申请人或其下属单位全称)的         (职务)       (姓名)为我单位代理人，该代理人有权在                    的比选申请活动中，以我单位的名义签署比选申请函和比选申请文件、与比选人(或业主)协商、签订合同协议以及执行一切与此有关的事项。

                比选申请人(盖公章)：
                法定代表人（签字或盖章）：
                被授权委托人（签字或盖章）：
日       期：       年       月       日

注：附代理人身份证复印件